－１－

攀 枝 花 开 放 大 学

攀枝花开放大学
关于做好 2023 年寒假工作的通知

各科室：

根据《四川开放大学关于印发 2022 年秋季校历的通知》（川

开大校办〔2022〕3 号）要求，结合学校工作实际，经学校研究

决定：2023 年 1 月 10 日起放寒假，2023 年 2 月 17 日春季学期

开学。现将有关工作安排如下：

一、2023 年寒假加班值班安排（具体安排见 2023 年寒假加

班值班安排表）

1.招生加班时间：2023 年 1 月 10 日—2023 年 2 月 16 日；

2.寒假值班时间：2023 年 1 月 10 日—2023 年 2 月 16 日。

二、2023 年春季学期开学时间安排

1.2023 年 2 月 17 日上午 9:00 开学中层干部会（地点：教学

楼四楼会议室）；

2.2023 年 2 月 17 日下午 3：30 开学职工大会（地点：教学

楼二楼会议室），会后全校职工打扫办公室卫生、作开学准备。

三、工作要求

（一）加强寒假校园值班值守

严禁擅离职守，严禁办公电话呼叫转移，值班领导要保证手

机24 ⼩时开机，加班⼈员要保证在岗，确保信息畅通，认真落
实值班加班⼯作责任；严禁加班值班期问饮酒；作好值班记录;
加强值班巡逻，认真做好校园安全隐患的排查、洽理和上报⼯

作。遇有突发事件和重要紧急情况要第⼀时间向值班领导报告，

并及时采取有效措施妥善应对和处置。

领导值班由办公室安排，招⽣加班由招⽣服务中⼼安排，安

保⼈员值班由振兴保安服务有限公司安排。

（⼆）安全要求

1.寒假期问，要按照省、市和市教育和体育局的相关要求，
严格落实疫情防控、森林防灭⽕等公共安全防护措施。

2.关注交通预警信息，做好出⾏规划；遵守交通规则，选乘
正规营运⻋辆。

3.离校前关好⻔窗、⽔电。
（三）廉政提醒

严格落实中央⼋项规定精神和省市⼗项规定及实施细则，

切实增强纪律意识、规矩意识。严禁违规收受礼品礼⾦；严禁违

规公⻋私⽤和私⻋公养、使⽤管理服务对象⻋辆；严禁违规参

加各类⽼乡会、校友会；严禁酒后驾⻋、赌博等违反社会治安管

理秩序⾏为发⽣;严禁违规操办婚丧喜庆事宜;营造⽂明节俭、
健康安全、⻛清⽓正的良好⻛尚。 开垒

校花开效⼤

2023

⼀2⼀